
 وزیر راه و شهرسازی نامه استعفایش را منتشر کرد + تصویر 

 هزینه 100 میلیارد تومانی برای توسعه جاده های منتهی به عراق 

700 میلیارد تومان برای خط 7 مترو تهران هزینه می شود  پروژه های عمرانی تهران نیاز به 12 هزار میلیارد تومان اعتبار دارد 

 نخستین قطار اربعین تهران را به مقصد کرمانشاه ترک کرد معاینه فنی ندارید، در تهران تردد نکنید 

 ظهر امروز )28 مهرماه( اپلیکیشن جامع شهر فرودگاهی امام با حضور وزیر راه و شهرسازی، شهرام آدم نژاد مدیرعامل شرکت شهر فرودگاهی 
امام افتتاح شد.

به گزارش تین نیوز، نرم افزار کاربردی شهر فرودگاهی امام خمینی برای ارائه خدمات بهتر به شهروندان و مسافران فرودگاه طراحی و تولید 
شده و برای اولین بار فناوری پردازش زبان طبیعی به زبان فارسی در این اپلیکیشن به کار گرفته شده است.

این اپلیکیشن شامل خدمات گسترده و متنوعی از جمله اطلاعات پروازهای ورودی و خروجی، استعلام الخروجی، پرداخت عوارض خروج، اعلام 
نرخ ارز، فرم نظرسنجی، درخواست خودرو، اشیا گم شده، اقامت در هتل، رزرو، اطلاعات آب و هوایی، مسیریابی، نقشه فرودگاه، اطلاعات شرکت 

های هواپیمایی، خدمات پارکینگ و سوالات متداول است که به صورت هوشمند به مسافران فرودگاه ارائه خدمت می کند.

رئیس شورای شهر تهران عنوان کرد که برای تکمیل 
پروژه های عمرانی شهر تهران به غیر از مترو هشت 
تا 12 هزار میلیارد تومان اعتبار لازم است. به گزارش 
خبرنگار تین نیوز، محسن هاشمی رفسنجانی در 
حاشیه افتتاح نیمه شمالی بزرگراه صیاد شیرازی تا 
بزرگراه ارتش با حضور در جمع خبرنگاران در توضیح 
این مطلب که پروژه های متعدد و متنوعی در سطح 

شهر تهران فعال است ...

شهردار تهران از تکمیل پروژه ایجاد کمربند سبز خبر 
داد و در مورد ورود شرکت کره ای برای استحصال گاز 
از زباله  در این کلان شهر توضیحاتی را ارائه کرد.این 
پروژه دو سال خاک می خورد و مردم این منطقه سردرگم 
بودند. چرا که اتوبان شهید صیادشیرازی به بن بست 
می رسید و ترافیک به معابر و شریانات فرعی کشیده 
شده بود و امروز با افتتاح این پروژه ظرفیت استفاده 

از بزرگراه صیاد شیرازی افزایش می یابد

محمد رجبی، مدیرعامل شرکت حمل ونقل ریلی رجا هادی حق شناس، معاون امور دریایی سازمان بنادرودریانوردی  محسن پورسیدآقایی، معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری تهران 
شناورهای صیادی مشمول افزایش نرخ جدید سوخت نمی شوند و در مورد 
سوخت یارانه ای برای موتورلنج های تجاری که در منطقه خلیج فارس و 
دریای عمان تردد می کنند؛ در این رابطه کلیه مسیرهای متصور توسط 
سازمان بنادرودریانوردی تهیه شده و به صورت ماتریس در اختیار شرکت 
ملی پالایش و پخش قرارگرفته است که با پیگیری های مستمر و جلسات 
متعدد برگزارشده، به صورت رفت وبرگشت معادل ۷۰ درصد سوخت یارانه ای 

و ۳۰ درصد نرخ آزاد تعلق می گیرد.

نخستین قطار ویژه اربعین حسینی از تهران به مقصد  کرمانشاه در شامگاه 
دیشب حرکت کرد. راه اندازی خط جدید مشهد-تهران تا کرمانشاه به دلیل 

کوتاه تر بودن فاصله تا مهران در مقایسه با مرزهای جنوبی بوده است.
در صورت استقبال زائران امکان افزایش واگن های مسافری وجود دارد.

قطارهای ویژه اربعین در واگن های 4 و 6 تخته، اتوبوسی و اتوبوسی دوطبقه 
برای زائران در نظر گرفته شده است.

رضا اکبری مدیرکل دفتر نگهداری راه های سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای 
در گفت وگو با خبرنگار تین نیوز، گفت: برای مسیرهای منتهی به پایانه های مرزی 

طی 4 سال گذشته طرح های عمرانی زیادی انجام شده است.
وی با بیان اینکه در هر سه پایانه مرزی مهران، چذابه و شلمچه در چهار سال اخیر 
ساخت وسازهای عمرانی زیادی انجام گرفته است، گفت: عملیات عمرانی درون 
پایانه ها شامل ساخت وساز ترمینال، جایگاه و گیت های مسافری و محوطه سازی 

است که این علاوه بر کار عمرانی در جاده های منتهی به مرزها است.

به گزارش خبرنگار تین نیوز، مدیرکل راه آهن خراسان در توضیح این جمله گفت: 
در راستای تسهیل تشرف زائران عتبات عالیات برای شرکت در مراسم بزرگ 
راهپیمایی اربعین حسینی)ع( علاوه بر ظرفیت های موجود در مسیرهای ریلی 
مشهد به کرمانشاه و مشهد به خرمشهر، 1۰رام قطار فوق العاده با ظرفیت چهارهزار 
و 8۰۰نفر-صندلی در مسیر مشهد به خرمشهر و بالعکس در بازه زمانی9۷/۷/28 

لغایت 9۷/8/11 پیش بینی و تدارک دیده شده است.

شاید کم تر فرودگاهی را در جهان پیدا کنید که مشکلات حمل ونقل زمینی آن 
فراتر از مشکلات حمل ونقل هوایی آن باشد؛ فرودگاه مهرآباد یکی از آن فرودگاه ها 
است. کافی است چنددقیقه ای در فضای ترمینال فرودگاه مهرآباد قدم بزنید و 
ببنید چندین نفر به شما می گویند، مسیرتان کجاست؟ ارزان می بریم؛ و بخواهند 
چمدانتان را از دستتان بگیرند و به زور شما را سوار خودرو خود کنند. به فرودگاه 

می روند و به دنبال جابه جایی مسافران فرودگاه هستند تا شاید بتوانند

مدیرعامل یک مؤسسه رده بندی در حوزه دریایی بر این باور است که لیست سیاه 
تحریم ها تکمیل شده و در دور جدید تحریم صعوبت و سختی مجددی مشمول 
حمل ونقل دریایی ایران نمی شود. حسن رضا صفری، مدیرعامل این مؤسسه 
رده بندی، در گفتگو با هفته نامه »حمل ونقل« عنوان کرد که تحریم های فعلی 
به قدری جامع و کامل است که در دور جدید تحریم ها بند جدیدی به آن اضافه 

نخواهد شد.
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 اپلیکیشن شهر فرودگاهی امام رونمایی شد 
 مسافرکش های غیرقانونی مشکل اصلی مهرآباد 

10 رام قطار به ظرفیت مسیر مشهد-خرمشهر اضافه شد 

 بیشتر نگران سیاست های داخلی هستیم تا خارجی 

هفتهنامه
راهروشناست

برای نظارت بر حسن اجرای مرحله دوم طرح کاهش،  خودروهایی را مجهز به 
دوربین کرده ایم که معاینه فنی خودروهای ترددکننده در شهر و پارک شده در 

حاشیه خیابان ها کنترل می کند. 

از اول آبان قطعاً هر خودرویی که بدون معاینه فنی در شهر تهران تردد 
کند روزانه 5۰ هزارتومان جریمه می شود و به نفع رانندگان است که نسبت 
به تعمیر و اخذ معاینه فنی خودروهایشان اقدام کنند تا جریمه نشوند.

با این سطح از تفاوت دیدگاه از حیث اخلاقی ادامه کار من درست نیست و خواهش می کنم که در اولین فرصت به من رخصت دهید از خدمتتان خارج شوم. 

 تخصیص یارانه ۷0 درصدی برای سوخت شناورهای تجاری 

هفتهنامه
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